Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade da construção de um Posto de Saúde no bairro do Parque das Palmeiras.

Cámara de Vereadores de
Pindamonhanaába

11111111111E11 ME
Protocolo Geral n° 941312021

Data: LE29/1112021 Horário: 10:24
G - REQ 3241/2021

APROVADO
2 9 NOV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, informações acerca da possibilidade da construção de um

Posto de Saúde no bairro Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de novembro de 2021

Carlos M\ou rao

dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1